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ACQUA OSSIGENATA 250 ML. BIOXCARE
Imballo da 12 pezzi
DESCRIZIONE PRODOTTO

. tappo
Codice EAN prodotto 8003985001347
Contenuto netto prodotto : Lt 0,250 (+/- 5%)
Peso lordo prodotto kg 0,270 (+/- 5%)
Dimensione prodotto HxLxPincm: : 155 x55x5,5
IMBALLO PRIMARIO
Prodotti per imballo : 12 flaconi in scatola di cartone omologato
08003985001347

Peso lordo imballo kg 3,300 circa HOXT

Dimensioni imballo

PALLETTIZZAZIONE

Tipo pallet
Imballi per strato
Strati

Imballi per pallet
Totale pezzi per pallet
Peso lordo per pallet
Dimensione pallet

HxLxPincm:16,5x24x18

PEROSSIDO DI IDR! OGENO

3 aak
=~
STABILIZZATA 10 VOLUM!

EPAL

21

10

210

2520

kg 462 circa (compreso peso pallet)

Hx L xPincm: 180 x 80 x 120 circa (compreso altezza pallet)
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